第5号様式(第14条関係)

最終環境配慮報告書

　　　　年　　月　　日

　越谷市長　宛

報告者　氏名
住所

	法人にあつては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

	(電話番号　　　　　　)

　越谷市環境条例第38条の規定により、次のとおり報告します。

	環境配慮事業の名称

	環境配慮事業の種類

	環境配慮報告書
	別紙のとおり

	地域説明協議会の議事録
	別紙のとおり

	審査意見書に対する見解及び修正した環境配慮の内容
	別紙のとおり

	事後調査計画
	別紙のとおり

	※受理年月日
	※受理番号
	※備考

	(注)「※」印の欄は記載しないこと。